¹⁰⁶ FRAU 2000, p. 428. Una seconda indicazione nel documento di donazione del patr. Poppone al capitolo di Aquileia del 1031: "*in primis villam de Melereto cum omnibus finibus et pertinentiis suis, scilicet cum villa Sclavorum, que similiter dicitur Meleretum...*" (SCALON 1982, p. 15)

¹⁰⁷ PASCHINI 1919, 1-2-1220, p. 14.